СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменений в решение Совета Наволокского городского

поселения «О порядке организации и проведения общественных

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной

деятельности на территории Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области»

Принято

 Советом Наволокского городского поселения

27 марта 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным Законом от 29 декабря 2017 года

№ 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 19 Устава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет

Наволокского городского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о

порядке организации и проведения общественных обсуждений или

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на

территории Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области, утвержденное решением

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района от 28 ноября 2018 года  № 70 «О порядке организации и проведения

общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на территории Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области www.navoloki.ru

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/main?base=RLAW224;n=48445;fld=134;dst=102023
http://www.navoloki.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов

г. Наволоки

29 марта 2019 года

№ 15

Утверждены

решением Совета

Наволокского городского поселения

от 29 марта 2019 года № 15

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о порядке организации и проведения

общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на территории Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области,

утвержденное решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 28 ноября 2018 года  № 70 «О

порядке организации и проведения общественных обсуждений или

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на

территории Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области»

1. Пункт  5  дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) проекты правил благоустройства территорий, проекты,

предусматривающие внесение изменения в один из указанных утвержденных

документов.».

2. Пункт 27 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

 «6) по проектам правил благоустройства территорий со дня

опубликования оповещения о начале общественных обсуждений или

публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах

общественных обсуждений или публичных слушаний не может быть менее

одного месяца и более трех месяцев.».